

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้าง

1. ชื่อโครงการ....ชุดเตรียมเจลและชุดแยกทางไฟฟ้า.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....หลักสูตรแพทยศาสตรบัณฑิต คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,048,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง
เป็นเงิน..... 1,040,000..... บาท ราคา/หน่วย
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท อีระเทรตติ้ง จำกัด.....
 - 5.2 บริษัท เอ็มอินโนเวชั่นแอนด์เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด.....
 - 5.3.บริษัท โสภณ แลป เซ็นเตอร์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล	ประธานกรรมการ
6.2 อาจารย์ ดร.อัญมณี ชัยประสงค์สุข	กรรมการ
6.3 นางสาวกานต์ธีรา ม่วงชู	กรรมการ

R. Pelli.

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. รจนกร พูลมานะอุสาทะกุล
ประธานกรรมการ

อ.อ.

อาจารย์ ดร.อัญมณี ชัยประสงค์สุข
กรรมการ

กชธธีร

นางสาวกานต์ธีรา ม่วงชู
กรรมการ



THEERA TRADING CO., LTD.

บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จำกัด

ใบเสนอราคาที่ 1095/02/63

วันที่

เรื่อง เสนอราคา

เรียน คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ 54 ถนนกำแพงเพชร 6
แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210 เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-9940-01097-01-1

บริษัทมีความยินดีขอเรียนเสนอราคาสินค้าดังต่อไปนี้

ชุดเตรียมเจลและชุดแยกทางไฟฟ้า	8 ชุด	110,000.00	880,000.00
-------------------------------	-------	------------	------------

แต่ละชุดประกอบด้วย

- | | |
|---|-----------|
| 1. No. 165-8001 Mini Protean 4 gel system , 1.0 mm. thickness | 1 เครื่อง |
| 2. No. 170-4469 Wide Mini Sub Cell GT System 15x10 cm. | 1 เครื่อง |
| 3. No. 170-3930 Mini Trans-Blot Electrophoretic Transfer Cell | 1 เครื่อง |
| 4. No. 164-5050 PowerPac Basic Power Supply | 1 เครื่อง |

หมายเหตุ : ราคาสินค้าที่เสนอมานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7% แล้ว

: รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย

สม/ทว.

(แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

880,000.00

ผลิตภัณฑ์ของบริษัท

Bio-Rad , USA.

กำหนดยื่นราคา

ภายใน 30 วัน นับจากวันที่เสนอราคา

กำหนดส่งของ

ภายใน 45 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ทั้งนี้บริษัทฯ หวังว่าคงจะได้รับการพิจารณาสั่งซื้อจากท่าน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้ด้วย

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวเสาวลักษณ์ มิตตะธรรมากุล

พนักงานขาย

โทร. 088-297-0143



นางสาวฉัญญลักษณ์ วินะยานุวัตติคุณ)

ผู้จัดการ

E-mail: Sale @ theetrad.com



บริษัท โสภณ แลป เซ็นเตอร์ จำกัด
SOPON LAB CENTER CO., LTD.

1138-48 ซอยราม 11 P. RAMA 11 RD. ต. คลองเตย เขต คลองเตย กรุงเทพมหานคร 10110
T.L. 1021208-4496 T. 1021208-4496 M. 09-0999-1138 E. info@soponlab.com
E-mail: soponco-@soponlab.com, soponlabcenter@outlook.com
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105545123888

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ
54 ถนนกำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน
เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-9940-01097-01-1
วันที่ เลขที่ 2563/SP03175

บริษัทฯ มีความยินดีขอเสนอราคาสินค้าที่ท่านคั้งมีรายการตามเงื่อนไขและข้อตกลงที่ปรากฏท้ายนี้
และหวังว่าคงจะได้รับใช้ในเร็ว ๆ นี้

กำหนดยื่นราคา 30 วัน		เงื่อนไขการชำระเงิน		กำหนดวันส่งของ 30 วัน	
ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	ชุดเตรียมเจลและชุดแยกทางไฟฟ้า แต่ละชุดประกอบด้วย	8 ชุด	130,000.00	1,040,000.00	
1. No. 165-8001 Mini Protean 4 gel system , 1.0 mm. thickness			1 เครื่อง		
2. No. 170-4469 Wide Mini Sub Cell GT System 15x10 cm.			1 เครื่อง		
3. No. 170-3930 Mini Trans-Blot Electrophoretic Transfer Cell			1 เครื่อง		
4. No. 164-5050 PowerPac Basic Power Supply			1 เครื่อง		

หมายเหตุ : ราคาสินค้าที่เสนอมานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7% แล้ว

ผลิตภัณฑ์ : Bio-Rad , USA.

(หนึ่งล้านสี่หมื่นบาทถ้วน)

1,040,000.00

ผู้มีอำนาจลงนาม

อ.ณัฐ
(นางสาวอัญชลี แซ่โจ้ว)
ตัวแทนฝ่ายขาย



959/150 หมู่ที่ 5 ถนนสุขุมวิท ตำบลท้ายบ้านใหม่ อำเภอเมืองสมุทรปราการ จังหวัดสมุทรปราการ 10280 โทร. 089-132-6220 โทรสาร 0-2074-0146

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เรียน/Attention:

คณะแพทยศาสตร์และการสาธารณสุข วิทยาลัยวิทยาศาสตร์การแพทย์เจ้าฟ้าจุฬาภรณ

54 ถนนกำแพงเพชร 6 แขวงตลาดบางเขน เขตหลักสี่ กรุงเทพมหานคร 10210

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-9940-01097-01-1

เลขที่/ No. : Q20200175

วันที่ Date :

หมายเหตุ/Remark :

บริษัท เอมินโนเวชันแอนด์เอ็นจิเนียริง จำกัด ขอเรียนเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	ราคา/หน่วย Price/Unit	จำนวน Quantity	จำนวนเงิน Amount
1	ชุดเตรียมเจลและชุดแยกทางไฟฟ้า แต่ละชุดประกอบด้วย 1. ENDURO VE10 Vertical Gel System 2. ENDURO 15.10 Horizontal Gel 3. ENDURO VE10 Blotter System 4. ENDURO Power Supply 300 V.	150,000.00	8 ชุด 1 เครื่อง 1 เครื่อง 1 เครื่อง 1 เครื่อง	1,200,000.00
สถิติกันท์ :-				รวมเงิน 1,121,495.33
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 78,504.67
				ยอดเงินสุทธิ 1,200,000.00
เงื่อนไข		ผู้เสนอ : (นางสาวกัมไร กิมสัว) ตัวแทนฝ่ายขาย		
1.กำหนดส่งของ 30 วัน หลังจากได้รับใบสั่งซื้อ				
2.ยื่นราคา 30 วัน				
3.การชำระเงิน 30 วัน หลังจากได้รับสินค้า				